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Ipari és gépi tisztítás

Ipari tisztítószer

050272 Dopomat-Forte Kiehl, 200 l hordó 174 538

050210 Dopomat-Forte Kiehl, 10 l kanna 9 017

050672 Dopomat-Intenso Kiehl, 200 l hordó 344 957

050610 Dopomat-Intenso Kiehl, 10 l kanna 17 539

050472 Dopomat SNF Kiehl, 200 l hordó 199 306

050410 Dopomat SNF Kiehl, 10 l kanna 10 259

új 050847 Extra-Fit Kiehl, 750 ml flakon 2 260

050715 Gommasol Kiehl, 5 l kanna 28 009

új 054010 Dopomat-Xtrem Kiehl, 10 l kanna 8 986

050172 Hodrupa-A Kiehl, 200 l hordó 262 989

050110 Hodrupa-A Kiehl, 10 l kanna 13 439

620134 OrangePro Kiehl, 1 l flakon 5 947

Gépi tisztítószer

250972 Corvett Kiehl, 200 l hordó 260 040

250910 Corvett Kiehl, 10 l kanna 13 288

250901 Corvett Kiehl, 1 l flakon 1 651

100172 Dopomat Kiehl, 200 l hordó 163 926

100110 Dopomat Kiehl, 10 l kanna 8 482

100372 Dopomat-Brillant Kiehl, 200 l CLP Free hordó 196 358

100310 Dopomat-Brillant Kiehl, 10 l CLP Free kanna 10 107

100272 Dopomat-Secur Kiehl, 200 l CLP Free hordó 182 202

100210 Dopomat-Secur Kiehl, 10 l CLP Free kanna 9 400

100672 Rivamat Kiehl, 200 l EU Ecolabel hordó 199 892

100610 Rivamat Kiehl, 10 l EU Ecolabel kanna 10 289

új 100601 Rivamat Kiehl, 1 l EU Ecolabel flakon 1 296

100510 Rollomat Kiehl, 10 l CLP Free kanna 13 702

Intenzív épülettakarítás és felületápolás

Alaptisztítás

új 150472 Copex Kiehl, 200 l hordó 282 446

150410 Copex Kiehl, 10 l kanna 14 409

150401 Copex Kiehl, 1 l flakon 1 769

150910 Copex-Eco Kiehl, 10 l Nordic Swan kanna 11 258

150172 Dipex Kiehl, 200 l CLP Free hordó 161 563

150110 Dipex Kiehl, 10 l CLP Free kanna 8 370

150272 Li-Ex Kiehl, 200 l hordó 264 170

150210 Li-Ex Kiehl, 10 l kanna 13 500

150372 Poly-Ex Kiehl, 200 l hordó 247 066

150310 Poly-Ex Kiehl, 10 l kanna 12 642

150772 Veroclean Kiehl, 200 l hordó 354 973

150710 Veroclean Kiehl, 10 l kanna 18 043

új 155210 Veroclean-Plus Kiehl, 10 l kanna 23 698

Bevonatolás

200805 Ceradur-Compact Kiehl, 5 l kanna 12 955

201205 Ceradur-Eco Kiehl, 5 l Swan, CLP-F kanna 8 502

220705 Legnodur-Brillant Kiehl, 5 l CLP Free kanna 24 278

220805 Legnodur-Satina Kiehl, 5 l CLP Free kanna 25 798

200205 Thermodur Kiehl, 5 l CLP Free kanna 9 683

201105 Thermodur-Diamant Kiehl, 5 l CLP Free kanna 14 414

200705 Thermodur-Satina Kiehl, 5 l CLP Free kanna 10 743

205310 Thermodur-Schwarz Kiehl, 5 l CLP Free kanna 24 172

200605 Thermohospital Kiehl, 5 l CLP Free kanna 10 521
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200305 Thermospeed Kiehl, 5 l CLP Free kanna 9 198

200405 Trend Kiehl, 5 l CLP Free kanna 7 381

201005 Verodur-Satina Kiehl, 5 l CLP Free kanna 15 327

Kőápolás és impregnálás

222105 Basic-Oil Kiehl, 5 l kanna 23 688

210465 Impran Kiehl, 2,5l flakon 13 134

210515 Impranet Kiehl, 5 l CLP Free kanna 38 823

új 221905 PurOil Kiehl, 5 l kanna 20 048

210347 Lithodur Kiehl, szóróf., 750 ml flakon 3 169

210605 Prisma Steinprotektor Kiehl, 5 l CLP Free kanna 9 345

Fa- és parkettaápolás

222105 Basic-Oil Kiehl, 5 l CLP Free kanna 23 688

új 2231E2 Colorfix 2.0 Kiehl, 200 ml flakon 7 038

új 2240E2 Colorfix 2.0 Kiehl, 200 ml flakon 7 573

221605 Eco-Refresher Kiehl, 5 l EU, CLP-F kanna 26 828

220705 Legnodur-Brillant Kiehl, 5 l CLP Free kanna 24 278

220805 Legnodur-Satina Kiehl, 5 l CLP Free kanna 25 798

2214205 Legnodur-Titan Kiehl, 5 l + Durator CLP Free készlet 32 725

222005 Legnomat Kiehl, 5 l CLP Free kanna 6 987

220170 Parketta Kiehl, 5 l kanna 14 444

új 221210 Parkettin konc. Kiehl, 10 l CLP Free kanna 18 720

221202 Parkettin konc. Kiehl, 1 l CLP Free flakon 2 785

221005 Parketto-Care Kiehl, 5 l CLP Free kanna 9 360

221001 Parketto-Care Kiehl, 1 l CLP Free flakon 2 284

221105 Parketto-Care-Satina Kiehl, 5 l CLP Free kanna 14 444

221802 Parketto-Clean konc. Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 1 587

221905 PurOil Kiehl, 5 l EU, CLP-F kanna 20 048

220270 Wax-Ex Kiehl, 5 l kanna 10 864

Fém- és bútorápolás

500347 Eloxa Prima Kiehl, szóróf., 750 ml CLP Free flakon 3 435

új 50847 Extra-Fit Kiehl, 750 ml flakon 2 260

500247 Presto Kiehl, szóróf., 750 ml CLP Free flakon 2 511

500172 Tablefit Kiehl, 200 l CLP Free hordó 352 621

500105 Tablefit Kiehl, 5 l CLP Free kanna 8 961

500147 Tablefit Kiehl, szóróf., 750 ml CLP Free flakon 1 897

Szőnyegtisztítás

600110 Carp-Acryl Kiehl, 10 l CLP Free kanna 15 832

600510 Carpasol Kiehl, 10 l CLP Free kanna 9 633

600447 Carp-Deta Kiehl, szórófl., 750 ml CLP Free flakon 1 897

600210 Carp-Extracta Kiehl, 10 l CLP Free kanna 12 904

új 600310 Habzásgátló Kiehl, 10 l CLP Free kanna 19 952

600301 Habzásgátló Kiehl, 1 l CLP Free flakon 2 294

új 600610 Rivamat Kiehl, 10 l kanna 10 289

új 600601 Rivamat Kiehl, 1 l flakon 1 296

Napi épülettakarítás

Napi tisztítás

250572 Clar-Glas Kiehl, 200 l CLP Free hordó 91 984

250510 Clar-Glas Kiehl, 10 l CLP Free kanna 4 887

250501 Clar-Glas Kiehl, 1 l CLP Free flakon 653

250544 Clar-Glas Kiehl, 500 ml CLP Free flakon 604
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251772 Econa konc. Kiehl, 200 l EU, CLP-F hordó 253 558

251710 Econa konc. Kiehl, 10 l EU, CLP-F kanna 12 965

új 251708 Econa konc. Kiehl, 3x2 l EU, CLP-F karton 9 198

251702 Econa konc. Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 1 533

251754 Econa konc. Kiehl, 240x25 ml EU, CLP-F karton 9 017

252310 Econa Balance konc. Kiehl, 10 l Swan, EU, CLP-F kanna 12 823

252302 Econa Balance konc. Kiehl, 1 l Swan, EU, CLP-F flakon 1 518

251310 Fiora-Clean Kiehl, 10 l CLP Free kanna 8 512

250272 Keradet-Aktiv Kiehl, 200 l CLP Free hordó 137 977

250210 Keradet-Aktiv Kiehl, 10 l CLP Free kanna 7 189

250201 Keradet-Aktiv Kiehl, 1 l CLP Free flakon 947

250310 Keradet-Aktiv konc. Kiehl, 10 l CLP Free kanna 16 832

250302 Keradet-Aktiv konc. Kiehl, 1 l CLP Free flakon 1 861

250354 Keradet-Aktiv konc. Kiehl, 80x25 ml CLP Free karton 11 107

252105 Omni-Fresh Kiehl, 5 l CLP Free kanna 14 222

252101 Omni-Fresh Kiehl, 1 l CLP Free flakon 2 972

252072 Optima Kiehl, 200 l EU, CLP-F hordó 101 415

252010 Optima Kiehl, 10 l EU, CLP-F kanna 5 362

252001 Optima Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 727

252044 Optima Kiehl, 500 ml EU, CLP-F flakon 673

251008 Profless konc. Kiehl, 3x2 l CLP Free karton 21 991

251007 Profless konc. Kiehl, 1 l CLP Free flakon 4 112

251610 Resinex Kiehl, 10 l kanna 40 126

252472 Rivas Kiehl, 200 l EU, CLP-F hordó 104 363

252410 Rivas Kiehl, 10 l EU, CLP-F kanna 5 513

252401 Rivas Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 820

250172 Tornado Kiehl, 200 l CLP Free hordó 116 753

250110 Tornado Kiehl, 10 l CLP Free kanna 6 129

250101 Tornado Kiehl, 1 l CLP Free flakon 863

252202 Tornado konc. Kiehl, 1 l flakon 1 961

250772 Torvan konc. Kiehl, 200 l CLP Free hordó 311 929

250710 Torvan konc. Kiehl, 10 l CLP Free kanna 15 883

250702 Torvan konc. Kiehl, 1 l CLP Free flakon 1 802

250754 Torvan konc. Kiehl, 80x25 ml CLP Free karton 10 642

251572 Veriprop Kiehl, 200 l CLP Free hordó 248 833

251510 Veriprop Kiehl, 10 l CLP Free kanna 12 732

251502 Veriprop Kiehl, 1 l CLP Free flakon 1 528

251454 Veriprop Kiehl, 80x25 ml CLP Free karton 12 904

690372 ClaroLine Uni Kiehl, 200 l CLP Free hordó 98 467

690310 ClaroLine Uni Kiehl, 10 l CLP Free kanna 5 210

690301 ClaroLine Uni Kiehl, 1 l CLP Free flakon 714

Napi felületápolás

300872 Ambital-Eco konc. Kiehl, 200 l EU, CLP-F hordó 292 472

300810 Ambital-Eco konc. Kiehl, 10 l EU, CLP-F kanna 14 913

300802 Ambital-Eco konc. Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 1 833

kifutó 300910 Ambital-Eco Balance konc Kiehl, 10 l Swan, EU, CLP-F kanna 14 580

300902 Ambital-Eco Balance konc Kiehl, 1 l Swan, EU, CLP-F flakon 1 812

300210 Ariston Kiehl, 10 l CLP Free kanna 10 016

300402 Klaronet konc. Kiehl, 1 l flakon 1 817

300572 Procur konc. Kiehl, 200 l CLP Free hordó 511 236

300510 Procur konc. Kiehl, 10 l CLP Free kanna 25 849

300502 Procur konc. Kiehl, 1 l CLP Free flakon 2 716

300554 Procur konc. Kiehl, 80x25 ml CLP Free karton 16 095
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300602 Profekt konc. Kiehl, 1 l CLP Free flakon 2 703

300772 Profloor konz. Kiehl, 200 l CLP Free hordó 413 355

300710 Profloor konz. Kiehl, 10 l CLP Free kanna 20 962

300702 Profloor konz. Kiehl, 1 l CLP Free flakon 2 284

300754 Profloor konz. Kiehl, 80x25 ml CLP Free karton 13 530

690572 ClaroLine Care Kiehl, 200 l CLP Free hordó 121 468

690510 ClaroLine Care Kiehl, 10 l CLP Free kanna 6 422

690501 ClaroLine Care Kiehl, 1 l CLP Free flakon 995

Fertőtlenítő tisztítás

653121 Arenas-Oxydes Kiehl, 20 l kanna 33 189

653110 Arenas-Oxydes Kiehl, 10 l kanna 16 892

657626 Arenas-Perla-Des Kielh, 15 kg zsák 20 578

550305 Blutoxol Kiehl, 5 l kanna 5 659

550308 Blutoxol Kiehl, 2 l flakon 3 359

550302 Blutoxol Kiehl, 1 l flakon 1 679

350305 Desinet-Compact konc. Kiehl, 5 l kanna 19 533

350308 Desinet-Compact konc. Kiehl, 3x2 l karton 26 061

350354 Desinet-Compact konc. Kiehl, 80x25ml karton 26 061

350247 Iodex Kiehl, szóróf., 750 ml CLP Free flakon 2 225

401901 AciDés Kiehl, 1 l flakon 1 272

402210 AciDés-Plus Kiehl, 10 l kanna 21 224

401708 Desisan konc. Kiehl, 3x2 l karton 36 440

401707 Desisan konc. Kiehl, 1 l flakon 6 073

350447 RapiDés Kiehl, 1 l flakon 2 078

47030b Opybac Kiehl, 2 l flakon 6 378

470303 Opybac Kiehl, 1 l flakon 3 169

47030f Opybac Kiehl, 500 ml flakon 2 085

470391 Opybac Kiehl, 150 ml flakon 1 102

47040f Opydes Kiehl, 500 ml flakon 1 897

470491 Opydes Kiehl, 150 ml flakon 1 328

650810 ProMop-Des-AF-K Kiehl, 10 l kanna 39 328

650610 ProMop-Des-K Kiehl, 10 l kanna 23 880

551310 Vinox-Dés Kiehl, 10 l kanna 20 780

Szanitertisztítás

Szanitertisztítás

403172 AvenisFoam Kiehl, 200 l EU Ecolabel hordó 146 822

403105 AvenisFoam Kiehl, 5 l EU Ecolabel kanna 3 832

403147 AvenisFoam Kiehl, szóróf., 750 ml EU Ecolabel flakon 1 316

401872 Duocit-Eco Kiehl, 200 l EU, CLP-F hordó 122 649

401810 Duocit-Eco Kiehl, 10 l EU, CLP-F kanna 6 422

401801 Duocit-Eco Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 890

402310 Duocit-Eco Balance Kiehl, 10 l Swan, EU, CLP-F kanna 6 391

402301 Duocit-Eco Balance Kiehl, 1 l Swan, EU, CLP-F flakon 883

401901 AciDés Kiehl, 1 l flakon 1 272

402210 AciDés-Plus Kiehl, 10 l kanna 21 224

401708 Desisan konc. Kiehl, 3x2 l karton 36 440

401707 Desisan konc. Kiehl, 1 l flakon 6 073

401508 San-Eco konc. Kiehl, 3x2 l EU Ecolabel karton 26 000

401507 San-Eco konc. Kiehl, 1 l EU Ecolabel flakon 4 332

403001 Oxycal Kiehl, 1 l flakon 1 168

400810 Patronal-Classic Kiehl, 10 l kanna 8 865

400801 Patronal-Classic Kiehl, 1 l flakon 1 139
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403210 Patronal-Eco Kiehl, 10 l EU Ecolabel kanna 7 926

403201 Patronal-Eco Kiehl, 1 l EU Ecolabel flakon 1 050

400572 Powerfix Kiehl, 200 l hordó 170 409

400510 Powerfix Kiehl, 10 l kanna 8 815

400601 Powerfix-Gel Kiehl, 1 l flakon 1 272

új 400210 Sanikal Kiehl, 10 l kanna 7 603

új 400201 Sanikal Kiehl, 1 l flakon 1 027

403372 Sanikal-Eco Kiehl, 200 l EU, CLP-F hordó 143 288

403310 Sanikal-Eco Kiehl, 10 l EU, CLP-F kanna 7 452

403301 Sanikal-Eco Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 1 011

402408 Sanikal konc. Kiehl, 2 l flakon 4 234

402407 Sanikal konc. Kiehl, 1 l flakon 2 070

401672 Sanpurid-Citro Kiehl, 200 l hordó 132 676

401610 Sanpurid-Citro Kiehl, 10 l kanna 6 927

401601 Sanpurid-Citro Kiehl, 1 l flakon 899

401072 Santex Kiehl, 200 l hordó 173 953

401001 Santex Kiehl, 1 l flakon 1 161

400372 Santex-Plus Kiehl, 200 l hordó 240 583

400310 Santex-Plus Kiehl, 10 l kanna 12 318

690172 ClaroLine Sani Kiehl, 200 l hordó 100 244

690110 ClaroLine Sani Kiehl, 10 l kanna 5 301

690101 ClaroLine Sani Kiehl, 1 l flakon 727

Toalett-tisztítás

450101 Aktiv-Duft Kiehl, 1 l CLP Free flakon 1 817

450541 Pacific-Fresh Kiehl, 500 ml CLP Free flakon 1 260

450341 Pinoset Kiehl, 500 ml CLP Free flakon 1 174

Személyhigiénia

Kéztisztítás és fertőtlenítés

47030B Opybac Kiehl, 2 l flakon 6 378

470303 Opybac Kiehl, 1 l flakon 3 169

47030F Opybac Kiehl, 500 ml flakon 2 085

470391 Opybac Kiehl, 150 ml flakon 1 102

47410A Opycare Kiehl, 1 l CLP Free flakon 6 191

47040F Opydes Kiehl, 500 ml flakon 1 897

470491 Opydes Kiehl, 150 ml flakon 1 328

474613 Opyman Kiehl, 100 ml CLP Free flakon 1 154

47310A Opysafe Kiehl, 1 l CLP Free flakon 5 675

450205 Opysat  Kiehl, 5 l CLP Free kanna 4 539

45020B Opysat  Kiehl, 2 l CLP Free flakon 2 928

450203 Opysat  Kiehl, 1 l CLP Free flakon 1 464

45020F Opysat  Kiehl, 500 ml CLP Free flakon 902

470205 Opytec  Kiehl, 5 l CLP Free kanna 8 179

47020B Opytec  Kiehl, 2 l CLP Free flakon 4 157

470203 Opytec  Kiehl, 1 l CLP Free flakon 2 078

470291 Opytec  Kiehl, 500 ml CLP Free flakon 1 053

Konyhahigiénia és élelmiszeripar

Konyhai tisztítás

550372 Blutoxol Kiehl, 200 l hordó 214 634

550305 Blutoxol Kiehl, 5 l kanna 5 659

550308 Blutoxol Kiehl, 2 l flakon 3 359

550302 Blutoxol Kiehl, 1 l flakon 1 679

új 551501 Coffexa-Cit Kiehl, 1 l flakon 1 296

új 5516KF Coffexa-Clean Tab 2 Kiehl, 100 db doboz 3 610
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551205 Disoman Kiehl, 5 l EU, CLP-F kanna 6 114

551201 Disoman Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 1 385

550910 Frigosan Kiehl, 10 l CLP Free kanna 25 061

551121 Fumex Kiehl, 20 l kanna 28 302

551105 Fumex Kiehl, 5 l kanna 7 310

550472 Grasset Kiehl, 200 l hordó 205 203

550405 Grasset Kiehl, 5 l kanna 5 306

550401 Grasset Kiehl, 1 l flakon 1 385

550241 Jet Kiehl, 500 ml CLP Free flakon 744

350447 RapiDés Kiehl, 1 l flakon 2 078

555910 Spül-Blitz Green Kiehl, 10 l CLP Free kanna 5 452

555901 Spül-Blitz Green Kiehl, 1 l CLP Free flakon 771

550872 Torvan FD konz. Kiehl, 200 l CLP Free hordó 311 929

550810 Torvan FD konz. Kiehl, 10 l CLP Free kanna 15 883

550802 Torvan FD konz. Kiehl, 1 l CLP Free flakon 1 802

551310 Vinox-Dés Kiehl, 10 l kanna 20 780

551472 Vinox-Eco Kiehl, 200 l EU Ecolabel hordó 255 911

551410 Vinox-Eco Kiehl, 10 l EU Ecolabel kanna 13 086

551401 Vinox-Eco Kiehl, 1 l EU Ecolabel flakon 1 636

550741 Vinoxin Kiehl, 500 ml CLP Free flakon 634

551072 Xon-Forte Kiehl, 200 l EU Ecolabel hordó 195 177

551005 Xon-Forte Kiehl, 5 l EU Ecolabel kanna 5 099

551047 Xon-Forte Kiehl, szóróf., 750 ml EU Ecolabel flakon 1 902

Környezetbarát termékek

Környezetbarát termékek

300810 Ambital-Eco konc. Kiehl, 10 l EU, CLP-F kanna 14 913

300802 Ambital-Eco konc. Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 1 833

kifutó 300910 Ambital-Eco Balance konc Kiehl, 10 l Swan, EU, CLP-F kanna 14 580

300902 Ambital-Eco Balance konc Kiehl, 1 l Swan, EU, CLP-F flakon 1 812

560621 Arcandis-Eco Kiehl, 20 l EU Ecolabel kanna 35 673

560610 Arcandis-Eco Kiehl, 10 l EU Ecolabel kanna 18 124

56115A Arcandis-Eco Kiehl, tabletta, 60 db EU Ecolabel doboz 3 001

561721 Arcandis-Splend Kiehl, 20 l EU, CLP-F kanna 29 534

561710 Arcandis-Splend Kiehl, 10 l EU, CLP-F kanna 15 065

561701 Arcandis-Splend Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 1 651

403105 AvenisFoam Kiehl, 5 l EU Ecolabel kanna 3 832

403147 AvenisFoam Kiehl, szóróf., 750 ml EU Ecolabel flakon 1 316

201205 Ceradur-Eco Kiehl, 5 l Swan, CLP-F kanna 8 502

150910 Copex-Eco Kiehl, 10 l Nordic Swan kanna 11 258

551205 Disoman Kiehl, 5 l EU, CLP-F kanna 6 114

551201 Disoman Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 1 385

401810 Duocit-Eco Kiehl, 10 l EU, CLP-F kanna 6 422

401801 Duocit-Eco Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 890

402310 Duocit-Eco Balance Kiehl, 10 l Swan, EU, CLP-F kanna 6 391

402301 Duocit-Eco Balance Kiehl, 1 l Swan, EU, CLP-F flakon 883

251710 Econa konc. Kiehl, 10 l EU, CLP-F kanna 12 965

új 251708 Econa konc. Kiehl, 3x2 l EU, CLP-F karton 9 198

251702 Econa konc. Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 1 533

251754 Econa konc. Kiehl, 240x25 ml EU, CLP-F karton 9 017

252310 Econa Balance konc. Kiehl, 10 l Swan, EU, CLP-F kanna 12 823

252302 Econa Balance konc. Kiehl, 1 l Swan, EU, CLP-F flakon 1 555

221605 Eco-Refresher Kiehl, 5 l EU, CLP-F kanna 26 828
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220705 Legnodur-Brillant Kiehl, 5 l CLP Free kanna 24 278

220805 Legnodur-Satina Kiehl, 5 l CLP Free kanna 25 798

221802 Parketto-Clean konc. Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 1 610

221905 PurOil Kiehl, 5 l EU, CLP-F kanna 20 048

401508 San-Eco konc. Kiehl, 3x2 l EU Ecolabel karton 28 019

401507 San-Eco konc. Kiehl, 1 l EU Ecolabel flakon 4 332

252010 Optima Kiehl, 10 l EU, CLP-F kanna 5 362

252001 Optima Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 727

252044 Optima Kiehl, 500 ml EU, CLP-F flakon 673

403210 Patronal-Eco Kiehl, 10 l EU Ecolabel kanna 7 926

403201 Patronal-Eco Kiehl, 1 l EU Ecolabel flakon 1 050

új 100601 Rivamat Kiehl, 1 l EU Ecolabel flakon 1 296

100610 Rivamat Kiehl, 10 l EU Ecolabel kanna 10 289

252410 Rivas Kiehl, 10 l EU, CLP-F kanna 5 513

252401 Rivas Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 820

403310 Sanikal-Eco Kiehl, 10 l EU, CLP-F kanna 7 452

403301 Sanikal-Eco Kiehl, 1 l EU, CLP-F flakon 1 011

551410 Vinox-Eco Kiehl, 10 l EU Ecolabel kanna 13 086

551401 Vinox-Eco Kiehl, 1 l EU Ecolabel flakon 1 636

551005 Xon-Forte Kiehl, 5 l EU Ecolabel kanna 5 099

551047 Xon-Forte Kiehl, szóróf., 750 ml EU Ecolabel flakon 1 902

Kellék

Flakon és szórófej

FK350050 Kiehl flakon db 212

VK910049 Kiehl adagolókupak db 71

VK910052 Kiehl adagolókupak db 71

012139 Kiehl adagolóflakon, kétnyakú db 788

FK280050 Kiehl flakon db 323

FK260050 Kiehl flakon db 268

VK910325 Kiehl szórófej, permetező, alacsony db 283

VK910330 Kiehl szórófej, habosító, magas db 283

VK910310 Kiehl szórófej, permetező db 606

012371 Kiehl szóróflakon, Desisan db 485

012372 Kiehl szóróflakon, Profless db 485

012373 Kiehl szóróflakon, Blutoxol db 485

új 012374 Kiehl szóróflakon, Desinet-Compact db 485

012375 Kiehl szóróflakon, Econa db 485

012370 Kiehl szóróflakon, San-Eco db 485

012377 Kiehl szóróflakon, Sanikal DS db 485

Adagolást segítő eszköz

101001 Kiehl kannakulcs db 364

101002 Kiehl kannakulcs db 364

101005 Kiehl nyitókulcs db 1 818

102010 Kiehl kiöntőcsap db 1 364

102013 Kiehl kiöntőcsap db 1 270

102016 Kiehl kiöntőcsap db 1 515

102020 Kiehl kiöntőcsap db 1 970

103002 Kiehl mérőpohár db 1 818

új 104009 Kiehl adagolópumpa (DIN 50) db 2 636

új 104015 Kiehl adagolópumpa (DIN 55) db 2 636

kifutó 104010 Kiehl adagolópumpa (DIN 50) db 2 424

104020 Kiehl adagolópumpa db 32 727



Kiehl árlista

érvényes 2018.02.01-től visszavonásig

Cikkszám Megnevezés Minősítés
Mennyiségi 

egység

Nettó 

listaár 

(HUF)

Adagoló, intézményhigiénia

203010 Arcantec 15 Kiehl, tisztító-fert. db 127 273

203012 Arcantec 25 Kiehl, tisztító-fert. db 142 424

121021 Dosifill Multidosing Kiehl db 12 121

121121 Dosifill Multidosing Kiehl db 13 333

122104 DosiJet 4 Kiehl db 24 848

122106 DosiJet 16 Kiehl db 24 848

121523 DosiPush Kiehl db 10 000

121525 DosiPush Kiehl db 10 000

121512 DosiExpress Kiehl db 24 242

121513 DosiExpress Kiehl db 24 242

121514 DosiExpress Kiehl db 24 242

új 122004 DosiStation 4 l Multidosing Kiehl db 34 747

új 122005 DosiStation 4 l Multidosing Kiehl db 40 606

új 122006 DosiStation 4 l Multidosing Kiehl db 56 970

új 122007 DosiStation Mix Multidosing Kiehl db 60 606

új 122008 DosiStation Mix Multidosing Kiehl db 64 646

új 122010 DosiStation Mix Multidosing Kiehl db 81 212

új 122011 DosiStation Mix Multidosing Kiehl db 121 818

kifutó 122012 Kiehl adagolóállomás db 39 253

kifutó 122014 Kiehl adagolóállomás db 39 253

kifutó 122016 Kiehl adagolóállomás db 39 253

kifutó 122020 Kiehl adagolóállomás db 78 505

kifutó 122022 Kiehl adagolóállomás db 78 505

kifutó 122024 Kiehl adagolóállomás db 78 505

kifutó 122026 Kiehl adagolóállomás db 117 758

123026 Server Kiehl db 163 636

1230xx Server Kiehl db Kérésre

Érvényes 2018. február 01-től visszavonásig.

Jelen árlista életbe lépésével minden korábban kiadott Kiehl árlista visszavonásra kerül.

Áraink az Általános Forgalmi Adót nem tartalmazzák. Termékeinkre 27% áfakulcs érvényes.

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk.

Jelölések:

új Új termék, az árlista életbe lépésével rendelhető

kifutófKifutó vagy megszűnt termék, legfeljebb a készlet erejéig rendelhető

A mindenkori készlet elérhetőségéről, kérjük, érdeklődjön !


